
令和５年４月吉日 

趣 意 書 

小・中・高校生の選手育成におけるサポート（企業・個人）のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より香川県ボクシング連盟の活

動ならびにアマチュアスポーツ振興に深いご理解を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて、香川県ボクシング連盟では現在、小・中・高校生の選手育成に力を注いでおります。こ

の取り組みによって最近では、大会等で目覚ましい活躍をする選手が増えて参りました。しかし

ながら、他のメジャースポーツのようにサポート体制が整っていないのも現状です。昨今では、

大会出場における選手の参加費・交通費・宿泊費はもちろんのこと、大会に向けての強化事業（県

外遠征・県内合宿）等、選手の育成を重ねるごとに、個人の負担が増えています。 

 それを踏まえ、現在活躍している選手、そしてこれから活躍するであろう選手たちを少しでも

サポートしていきたいと考えております。しかしながら、現在の当連盟は運営資金不足により、

サポート体制を構築することが困難であるのが現状です。 

つきましては，誠に恐縮に存じますが，協賛企業様や協賛金を募り、選手の競技力向上の為の

（県外遠征・用具購入等）金銭面的サポートのご協力を賜りたく，ご案内申し上げます。 

当連盟は、こうした活動により将来香川県からオリンピックの代表選手を生み出すことを一番

の目標に掲げております。 

何とぞご賢察のうえ、ご厚情賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

                             謹白 

 

  令和５年４月吉日 香川県ボクシング連盟 

会 長  三宅信一郎 

 

1、 募集要項  

別紙の募金申込書を以下に送付またはメールでお願いします。 

〒760-0017 香川県高松市番町２－９－３０ 

高松工芸高校内  香川県ボクシング連盟事務局 梅下 悟 宛 

℡ 087-851-4144 Fax 087-851-4146 梅下携帯 090-6887-4120 

メールアドレス：kagawa@jabf-revival.com 

2、募金の納入先 

①現金納入(当方の係または事務局へ直接納入してください)又は、現金書留 

     ②振込の場合下記口座にお振込ください。 

百十四銀行 西支店 ２０４ 

普通預金 口座番号 ０８５９３８４ 

香川県ボクシング連盟 事務局長 梅下 悟 

（カガワケンボクシングレンメイ ジムキョクチョウ ウメシタサトル） 

3、募金の期間 

      令和６年２月末まで 

 

※活動に賛同していただいた方の御芳名・企業等を香川県ボクシング連盟ホームページ及びポスター

（ポスターサイズ）へ掲載させていただきます 

（香川県ボクシング連盟HP：https://kagawa.jabf-revival.com） 

mailto:kagawa@jabf-revival.com
https://kagawa.jabf-revival.com/


 

令和５年４月吉日 

香川県ボクシング連盟 

会 長  三宅 信一郎 

協 賛 金 申 込 書          

 №   （未記入・県連整理用） 
小・中・高校生の選手育成における募金について，下記のとおり申込をします。 

令和   年   月   日 

●団体の方はこちらへご記入下さい 

団 体 名 

校名・社名・店名等 
 

住   所 

〒 

 

TEL              E-mail 

担 当 者 名  

●個人の方はこちらへご記入下さい 

住   所 

〒 

 

TEL              E-mail 

ご 芳 名  

※以下、希望広告に○印を記入ください。 

協  賛  金 

 
１００，０００円 

 ５０，０００円 

 ３０，０００円 

 １０，０００円 

 ご芳名掲載（個人） 

一口５，０００円 口 円 

ＨＰ・ポスター掲 載 可     ・     否 

掲 載 名 

（ご芳名、企業名等） 
 

広 告 原 稿 有     ・     無 

 

現金納入（現金書留・口座振込・持参）○印 

     ※振込・郵送日   月   日 

香川県ボクシング連盟事務局 梅下 悟宛 

ＦＡＸ ０８７－８５１－４１４６ 

Ｅ－mail  kagawa@jabf-revival.com 

香川県ボクシング連盟HP：https://kagawa.jabf-revival.com 

mailto:kagawa@jabf-revival.com
https://kagawa.jabf-revival.com/

